
Zarządzenie Nr 241/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz na podstawie Zarządzenia                               

Nr 240/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 31 grudnia 2025 r. w sprawie zmian                 

w Uchwale budżetowej Miasta i Gminy Mordy na 2025 rok, zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia,  

2) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie z załącznikiem                      

Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia., 

4) Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. Kazimierza Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 241/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 31 grudnia 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 165 064,25 0,00 7 165 064,25

75011 Urzędy wojewódzkie 268 971,36 0,00 268 971,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 000,00 1 440,90 165 440,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 520,43 -1 440,90 27 079,53

758 Różne rozliczenia 187 000,00 -46 000,00 141 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 130 000,00 -46 000,00 84 000,00

4810 Rezerwy 130 000,00 -46 000,00 84 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 702 850,00 0,00 1 702 850,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 000,00 -7 000,00 93 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

100 000,00 -7 000,00 93 000,00

80104 Przedszkola 520 000,00 7 000,00 527 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

220 000,00 7 000,00 227 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 682 297,52 14 000,00 2 696 297,52

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 062 918,92 14 000,00 1 076 918,92

4260 Zakup energii 38 860,00 7 000,00 45 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 7 000,00 31 000,00

Razem: 30 916 018,42 -32 000,00 30 884 018,42

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 241/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 31 grudnia 2025 r.

Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 904 626,00 32 000,00 1 936 626,00

85202 Domy pomocy społecznej 317 848,00 32 000,00 349 848,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

317 848,00 32 000,00 349 848,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 022 773,00 6 940,00 1 029 713,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 674 528,34 76,00 674 604,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 155,50 7 000,00 143 155,50

4260 Zakup energii 5 000,00 -60,00 4 940,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 290,76 -76,00 19 214,76

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 300,00 -7 000,00 18 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 -7 000,00 1 000,00

85295 Pozostała działalność 31 472,00 60,00 31 532,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 048,00 60,00 13 108,00

855 Rodzina 2 981 566,40 0,00 2 981 566,40

85504 Wspieranie rodziny 108 474,40 21 839,50 130 313,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 262,00 18 631,21 101 893,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 769,40 3 208,29 17 977,69

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 70 700,00 -21 839,50 48 860,50

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

70 700,00 -21 839,50 48 860,50

Razem: 4 915 792,40 32 000,00 4 947 792,40

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 241/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 31 grudnia 2025 r.

Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 568 095,93 0,00 9 568 095,93

80101 Szkoły podstawowe 6 437 557,45 19 900,00 6 457 457,45

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 261 400,00 -600,00 260 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 699 100,00 -10 000,00 689 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 800,00 -7 297,89 113 502,11

4300 Zakup usług pozostałych 66 597,00 7 000,00 73 597,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 224 041,34 297,89 224 339,23

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 386 065,55 30 500,00 3 416 565,55

80104 Przedszkola 1 536 188,57 30 600,00 1 566 788,57

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 500,00 600,00 51 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 383 320,96 30 000,00 413 320,96

80107 Świetlice szkolne 77 000,00 -50 500,00 26 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 63 000,00 -50 500,00 12 500,00

Razem: 9 568 095,93 0,00 9 568 095,93

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 241/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 31 grudnia 2025 r.

Plan finansowy Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. K. Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 661 791,00 0,00 3 661 791,00

80101 Szkoły podstawowe 3 151 336,50 -84,69 3 151 251,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 600,00 -1 500,00 49 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 900,28 1 500,00 70 400,28

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 119 618,71 -802,09 118 816,62

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 717,40 1 217,40

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 314 797,55 84,69 314 882,24

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 654,55 84,69 16 739,24

Razem: 3 661 791,00 0,00 3 661 791,00

BeSTia Strona 1 z 1


